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
368-03-20

Онуприенко, 1/9 эт., пл. 48,9 кв. м, не 
угловая, сухая, частич. евроремонт, встро-
енная мебель на кухне, бойлер, счетчики, 
есть подвал. Т. 066-120-19-86
Свободы, 29, с автономным отоплен., 53 
кв. м, 4 эт., ремонт, балкон, подвал, высота 
3 м. Т. 098-227-85-15
Рабочая, 17, 4/5 эт., 49,5 кв. м, ул. план., 
газ. колонка, подвал. Т. 097-980-43-18, 099-
295-45-14
Р-н нового рынка 5/5 эт. дома, не угло-
вая, газ. колонка, установлены счетчики, 
окна пласт. Балкон плстик, крыша новая. Т. 
066-071-80-47, 067-797-30-60
Мира, 4/9 эт., общ. пл. 49 кв. м, кух. 8 кв. м 
Ц. 12000 у.е. (324000 грн.) Т. 068-654-34-25
Некрасова, 5/9 эт., 48/29/8 евроремонт, с 
мебелью, не угл., 17000 у.е. – 442000 грн. Т. 
099-717-02-41
Свемовская, 4/5 эт., 42,2 кв. м, полный 
евроремонт, с/п, б/дв., встроен. кухня, 2 
балкона, нов. сантех., проводка, газ. плита, 
колонка. Т. 099-352-90-38
Короленко, 3/3, 46 кв. м, счетчики на все, 
газ. кол. + сарай с погребом рядом. Т. 095-
880-41-88
Весенняя (р-н автопарка), 3/5 эт., пл. 
52,7/27,8/7,5 кв. м, уст. индивю счетчики на 
газ, хол. и гор. воду, комн. разд., лоджия, 
2,7 кв. м, застеклена, 11000 у.е. – 286000 
грн. Т. 093-208-22-04
Срочно! Винница, пер.Красный, 4/5 эт., 
51,8 кв.м, счет. газ., двойная дверь, цена 
дог. Т. 095-223-53-64.
Центр, Свободы, 4/5 эт., 45 кв.м, 2 кла-
дов., комн. изолир., газ. кол., счет. на все; 
возм. с мебелью. Т. 4-87-91, 093-035-56-42.
Срочно! Мира, 2/9 эт., 48 кв.м, неугл., те-
плая, светлая. Т. 099-043-25-49, 066-219-
25-23.
пгт. Воронеж, 2 эт., общ. пл. 70 кв. м, 
жил. 28 кв. м, дом на 4 квартиры, сарай, не-
большой дворик, 12500 у.е. – 325000 грн. Т. 
099-054-67-50, 067-504-03-27
Центр, Свободы, 2/5 эт., б/дв., с/п, 
55/33/8 кв.м, счетчики, нов. газ. кол., ре-
монт, неугл., 12500 у.е. – 325000 грн, торг. 
Т. 099-422-35-65.
Знаменская, 4/5 эт., 46 кв.м, неугл., 
комн. прох., без ремонта, балкон, подвал, 
цена дог. Т. 5-39-82, 063-688-56-35.
Черниговская, 4/5 эт., 46,9 кв.м, без ре-
монта, 7300 у.е. – 190000 грн. Т. 095-067-
63-48.
Прорезная, 1/2 эт., 49 кв.м, неугл., газ. 
кол., комн. разд., сарай, погреб, кондиц., 
цена дог. Т. 063-475-66-19.
Озерная, 50,2 кв.м, косм. рем., комн. 
разд., с/п, с/у разд., с мебелью и быт. техн., 
есть сарай и погр.+0,06 га дача. Т. 068-151-
27-88.
Марата, 2/5 эт., 44 кв.м, ремонт, с/п, балк. 
остекл., колонка, непрох., 10000 у.е. – 
260000 грн. Т. 095-890-19-99.
Знаменская, 1/5 эт., 44 кв.м, ремонт 
2015 г., бойлер, с/п, решетки, мебель кух-
ни, б/д, 10500 у.е. – 273000 грн. Т. 066-619-
70-78.
3/5 эт., 50 кв.м, неугл., ванна – плитка, 
балкон, жилая, 11500 у.е. – 299000 грн. Т. 
095-890-19-99.
Р-н маг. «Оксана», 4/5 эт., 56 кв.м, ав-
тон., с/п, б/дв., косм. ремонт, балкон, 15500 
у.е. – 403000 грн. Т. 095-890-19-99.

Шевченко, 2 эт., 44 кв.м, смежная, с/п, 
неугл., балк. остекл., косм. рем., 9000 у.е. – 
234000 грн, торг. Т. 095-890-19-99.
Воронежская, 4/9 эт., 46,9 кв.м, частич-
но евроремонт, можно с быт. техн. и мебе-
лью, цена дог. Т. 095-583-73-04.
Богдановка, в 2-эт. доме, 1 эт., индив. 
отопл., 2 сарая, 2 погреба. Т. 066-213-55-
51.
Свемовская (Дзержинского), 10, 2/5 эт., 
45,2/31,4/5,6 кв.м, неугл., комн. проходн., 
жилая, 7000 у.е. – 182000 грн, торг. Т. 066-
096-61-01.
Шевченко, 14а, 48,5 кв.м, ремонт, везде 
с/п, счетчик на воду, 120000 грн. Т. 095-415-
98-71.
Свободы, в центре, 1/5 эт., не угловая, 
комн. разд., 43,6 кв. м, с ремонтом, бал-
кон застекл., подвал, ц. 10000 у.е. Т. 093-
643-20-49
Марата, 26, 4/9 эт., 47,8 кв. м, лоджия, 63 
кв. м, ковролин, двери, пл. окна, ц. 7000 – 
182000 грн. Т. 066-297-84-01
Общ. пл. 47,2 кв. м, кухня 7,2 кв. м, ком-
наты раздельн., санузел совместн., бойлер 
80 л, счетчики, 7 этаж, 145 т. грн. Т. 097-
992-54-73
Срочно! Гагарина 1/3,хорошее со-
стояние, новые окна, косметический 
ремонт,36м,3800у.е.(99 940 грн) 095 648 
42 28
Рабочая,3/5,счетчик на газ, но-
вая входная дверь, балкон, полностью 
жилая,7800у.е.(204 900грн) 067 906 81 
88;095 648 42 28
Свемовская5/5,не угловая, ком-
наты раздельно, балкон,жилая, 
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
1/5 эт., 2 лоджии, подвал. Т. 097-979-
81-34, 093-820-66-76
Капсюль, перепланировка: кухня-столо-
вая, зал, спальня, индивид. отоплен., ка-
честв. ремонт, встроен. техника, 4 эт., не 
угловая, сарай, погреб. Т. 099-918-95-11
Онуприенко, 6/9 эт., кухня 8 кв. м, балкон 
и большая лоджия, с/п, хорош. ремонт, ком-
наты не проход., частич. мебель и быт. тех-
ника, 25000 у.е. – 662500 грн., торг. Т. 098-
768-38-92
Некрасова, 20а, без посредника, 3/9 эт., 
автономка, 64,5 кв. м, счетчики, лоджия, 
балкон утеплен, окна и двери новые, дере-
вян. Т. 095-272-85-07, 097-146-77-65
Марата 8/9, пл. 69,4 кв. м, раздельн., 7,3 
балкон и больш. лоджия, счетчики, ком. не 
проход., 14000 у.е. – 364000 грн. Т. 099-568-
90-30, 050-575-38-99
5 этаж, два подвала, стеклопакеты, ме-
сто под гараж возле дома. Т. 050-301-86-88
Черниговская, 5/5 эт., пл. 59/41/6 кв. м, 
счетч., газ. колонка, с/п оакна везде, ре-
монт крыши, утеплена, 9000 у.е. – 234000 
грн., торг. т. 050-159-11-42, 068-548-32-34
Центр, 8/9 эт., общ. пл. 63,5 кв. м. Т. 066-
689-67-15
Циолковского, 5/5 эт., 58,8/42/6 кв.м, 
косм. рем., неугл., балк., 9000 у.е. – 234000 
грн, торг. Т. 066-862-68-40.
Срочно! Богдановка, 66,5 кв.м, газ, во-
да, надв. постр.; торг. Т. 068-212-85-86.
Шевченко, 15, 60 кв.м, 3/5 эт., улучш. 
планир., комн. разд., солн. стор., в середи-
не, кухня 8,5 кв.м. Т. 066-545-76-22.
Рабочая, 5/5 эт., автон. отопл., 65 кв.м, 
2 балк., комн. разд., с/у разд., светлая, су-
хая, 12500 у.е. – 325000 грн, торг. Т. 095-
890-19-99.
Январская, 4/5 эт., 60 кв.м, улучш. пла-
нир., светл., тепл., мебель, быт. техн., под-
вал, 10700 у.е. – 278200 грн, торг. Т. 095-
890-19-99.
Привокзальная, 4/9 эт., 62 кв.м, автон. 
отопл., ремонт, 720000 грн. Т. 098-904-97-
40.
Некрасова, 6/9 эт., 62,9 кв.м, 
82/12,7/16,2/9,0 кв.м, с/п, балк. 0,9 кв.м, 
лодж. 1,6 кв.м, част. с мебелью, неугл., 
14500 у.е. – 377000 грн, торг. Т. 067-890-
64-38.
Марата, 4/9 эт., неугл., лодж., балк., с/у 
совмещ., б/дв., двойной подвал, част. ре-
монт, жилая, 16000 у.е. – 416000 грн. Т. 
095-889-58-11.
Центр, Садовый бульвар, 2 эт., 68,3 
кв.м, комн. разд., кухня 10,1 кв.м, выс. по-
толки, гараж, цена дог. Т. 099-073-59-56.
Депутатская, 3/4 эт., 85 кв.м, комн. разд., 
кухня 9,4 кв.м, три балкона, цена дог. Т. 
050-300-66-29.
Щедрина, 5/5 эт., 65 кв.м, кол., с/п, боль-
шой подвал, балкон; 9000 у.е. – 234000 грн, 
торг. Т. 050-668-99-46.
Озерная, 45,4 кв.м, сарай, балкон, газ. 
кол., рядом садик, школа, магазины. Т. 067-
938-55-28.
Срочно!Афганец  5/9, не угловая, 
улучш. пла нир., балкон, лоджия, счетчик 
на газ и воду, бойлер, жилое состояние 
9500у.е.(249 850 грн)торг 095 648 42 28; 
067 906 81 88
пер.Красный,1 этаж, не угловая, не 
прох,жилое состояние,2 лоджии,8000у.е 
(207 200грн)095 648 42 28; 067 906 81 88
Некрасова 4/9,69м.кв,не углов, косме-
тический  ремонт, счетчики на воду, газ, 
отопление.12000у.е.(312 000грн)торг 095 
648 42 28; 067 906 81 88
Короленко 4/4,сануз.разд,новые ок-
на, проводка, метал.дверь,2 комнаты с 
ремонтом7800у.е.(202 800грн) 067 906 81 
88,095 648 42 28
Садовый бульвар,9/9, улучшенная пла-
нировка, балкон,лоджия, частично новые 
окна, цена договорная 067 906 81 88,095 
648 42 28
Срочно! Слободская1/5,не 
угловая,разд.комн.,жилое состояние или 
обмен на дом Ображеевка, 7000у.е.(181 
300 грн) 095 648 42 28; 067 906 81 88
Марата, 1/5 эт., пл. 56/39/6 кв.м., косм. 
рем., балкон, не угл., ц. 8.500 у.е.-230.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Свободы, 5/5 эт., пл. 62/37/9 кв.м., ав-
тон. отопл., ул. план., не угл., ц. 9.500 у.е.-
247.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-68-
98
Марата, 5/9 эт., пл. 61/42/8,5 кв.м., евро-
ремонт, автон. отопл., не угл., ц. 21.000 у.е.- 
546.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-68-
98
Знаменская, 5/5 эт., пл. 56/37/6 кв.м., ев-
роремонт, с/п окна, не угл., ц. 16.500 у.е.-
446.000 грн., торг, т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Депутатская, 2/5 эт., пл. 64/42/9 кв.м., ав-
тон. отопл., с/п окна, не угл., косм. рем., са-
рай, ц. 18.500 у.е.-481.000 грн., т.(05449)2-
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
Т. 099-666-17-13
пгт. Воронеж, полдома, 70 кв. м, со все-
ми удобствами, двухконтурн. кот. (др. и газ), 
огород 13 сот, акт есть. Т. 068-923-10-26

Клышки, шлакоблочный, обложен кирпи-
чом, пл. 73 кв. м, вод. отоплен., печка, во-
да, санузел, надворн. постр., погреб. Т. 
097-103-85-53
Клышки, два дома, уч. по 50 сот., распо-
лож. рядом. Один жилой деревян. с печн. 
отоплен. Другой кирп., нежилой, 1990 г. 
постр., хоз. постр. в отл. сост, колодец, ря-
дом ост. и маг., ставок. Т. 067-318-46-13
пгт. Воронеж, деревян., газ, вода во дво-
ре, погреб, хоз. постр. 15 сот. т. 095-862-04-
29, 066-809-06-38
Дробышево, возле р. Десна. Т. 066-848-
14-86
Глазово, два дома на 1 зем. уч. 80 сот., 
хоз. постр., л. кухня, 3 погреба, большой га-
раж, сарай. Т. 066-121-37-00
Крупец, ул. Куйбышева, газ и вода в доме, 
25 сот. земли, им. надворн. постр. Т. 068-
652-21-65
Ивот, деревян., большой, с мебелью, им. 
надв. постр., вода во дворе. Т. 066-572-55-
15
пгт. Воронеж, жилой, 100 кв. м, ул. Шев-
ченко, деревян., газ, вода,, во дворе сква-
жина, лет. кух., 2 гаража, хоз. постр., 0,30 
га. Т. 095-847-87-34
Землянка Глуховского р-на, деревян., об-
шалеван, жилой, вода, газ, хоз. постр. (вы-
ход с огорода земляничные поляны, лес, 
грибы, 2 сада яблонь). Т. 095-349-48-70, 
066-790-63-08
Клышки, постройки, скважина, колодец, 
76 сот. земли, озеро, лес рядом. Или об-
мен на квартиру в Шостке. т. 050-139-71-68
пгт. Воронеж, кирпичн., 70 кв. м, 2 кот-
ла (газ/дрова), колонка на крыльце, надв. 
постр., 0,15 га, с документами, 5000 у.е. 
– 135000 грн., торг. Т. 098-440-25-67, 050-
851-82-28
Горбово, Н.-Серерского р-на, вся усадьба 
19 сот, большой сад, во дворе вода, есть 
погреб, недалеко, р. Десна. Т. 050-307-12-
50, 098-363-17-63
пгт. Воронеж, деревян., обложен кир-
пич., 55 кв. м, огород 15 сот., гор. вода, все 
удобства в доме, 4 комн., хоз. постр., в цен-
тре школа, больница, магазины. т. 095-908-
40-36
пгт. Воронеж, ул. Колесникова, 1/1, пол-
дома, 40 кв. м, газ, во дворе колонка, ря-
дом вокзал, 70000 грн. Т. 098-057-99-96, 
098-604-99-97
пгт. Воронеж, деревянный, 63 кв. м, 4 
комнаты, газ, вода, хоз. постройки, гараж, 
0,23 га земли, очень хорошее место. Т. 063-
350-77-79
Свирж, 50 кв. м, обложен кирпичом, са-
рай, гараж, лет. кухня, погреб, 0,30 га зем-
ли. Т. 050-760-47-01
пгт. Великая Димерка, сарай, гараж, 
лет. кухня, скважина, 30 соток, отопление, 
газ, сад. Т. 095-812-48-75, 068-389-80-83
Великий лес, жилой, гараж, сарай, по-
греб, Шосткинский р-но; дешево. Т. 097-
180-81-94.
Пироговка, центр, рядом газ. и вод. ко-
лонка, 4 комн., две кладовки, веранда, 9,82 
сот. Т. 096-085-61-65.

Остроушки, на берегу реки, 80 кв.м, 0.25 
га приват., хоз. постр., вода. Т. 050-937-76-
77.
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. лет. кухня, 
сарай, погр., вод. отопл., 0,09 га, ул. газиф., 
возле вокзала. Т. 066-997-64-03.
Лушники, 3 комн., веранда, сарай, по-
греб, вода в доме, во всем имуществом, 
цена дог. Т. 097-891-87-87.
пгт.Воронеж, дерев., надв. постр., погр., 
вода во дворе, сад, огород, рядом магазин, 
озеро, 35000 грн. Т. 095-903-71-31.
Выход с огорода прямо к р.Десна, все 
приват., оформлено, цена дог. Т. 099-609-
50-97.
пгт.Воронеж, газ, вода в доме, бол. уча-
сток, 3 фазы, возле ж/д вокзала, цена дог. 
Т. 068-486-93-80.
Срочно! Гамалеевка, с удобствами, не-
дорого, цена дог. Т. 066-868-57-55.
пгт.Воронеж, под дачу, небольшой, де-
рев., обл. кирп., сад, огород, вода, газ ря-
дом, цена дог. Т. 099-218-76-70.
Маково, вода во дворе, подъезд асфаль-
тир., цена дог. Т. 097-614-00-20.
Пироговка, р-н мебельн. фабрики, 65 
кв.м, газ, вода, лет. кухня, погр., сарай, 0,12 
га, 150000 грн. Т. 095-873-73-96.
Собич, сарай, погреб, 0,20 га, без офор-
мления, срочно, 6000 грн. Т. 067-111-63-94.
Чаплеевка, дерев., 105 кв.м, лет. кухня, 
гараж, 2 погр., 2 сарая, скважина, 3 фазы, 
0,40 га. Т. 068-002-66-80.
пгт.Воронеж, под дачу, застройку, сад, 
кусты, рядом ост. поезда, речка, 0,30 га. Т. 
068-002-66-95.
пгт.Воронеж, дерев., жилой, 65 кв.м, 4 
комн., газ, вода, газ. отпол., погр., сарай, 
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
сад. тов. «Строитель», приват. Т. 095-
620-50-99
5-й массив, участок 10 соток, кирпичный 
дом, фруктовые деревья, виноград. Т. 066-
841-17-26
5 массив, ухожен., плодородный, огоро-
жен забором, 0,06 га. Т. 7-30-88, 066-273-
95-11.
Массив «Любитель», дом, беседка, во-
да, плодоносящий сад; ухожен, 25000 грн. 
Т. 050-924-10-69.
5 массив, 16 ряд, дом№22, кирпичн., не-
достроен., недорого. Т, 066-056-90-53.
5 массив, кирп. домик, печка, теплица, 
вода, деревья, кусты, рядом лес; недорого. 
Т. 2-24-75, 097-402-82-29.
Недостр. домик 5х4, полуторн. кирп., ок-
на, двери, перемычки, можно под разборку 
по цене б/у кирпича. Т. 050-590-48-89.
«Любитель-1», в черте города, есть до-
мик. Т. 093-910-36-40.
«Любитель-3», домик, кустарники, боч-
ка 200 л, вода рядом. Т. 7-90-35, 050-667-
21-24.
1 массив «Гамалеевка», кирп. домик, 
погреб, печка, сарайчик, рядом остановка; 
недорого. Т. 050-191-85-59.
«Любитель-2»; недорого. Т. 050-551-71-
10.
«Любитель-3», кирпичн. дом (можно под 
снос), цена дог. Т. 4-04-51, 066-332-13-41.
5 массив, кусты, деревья, 2 мет. будки, 
обработан. Т. 099-389-34-39.
5 массив «Мичуринец», дом из блоков 
можно под разборку. Т. 097-705-17-85.
«Мичуринец-2», обработн., дерев. дом, 
есть полив, емкость для воды, погреб, 
26000 грн. Т. 098-676-63-74.
«Мичуринец-4», 0,04 га, кирп. дом, 
погр., свет, вода, обработан, кусты, дере-
вья. Т. 2-13-28, 067-270-64-50.
Срочно! «Мичуринец-2», 0,07 га, де-
рев. дом, свет, вода, погреб, центр. дорога, 
ухожен; недорого. Т. 066-913-60-62.
«Мичуринец-2» и сарай по ул.Рабочей, 
за АТБ, цена дог. Т. 098-408-39-67.
«Химик», 0,06 га, кирп. дом, 2 мет. будки, 
погр., емкость под воду 3 куб.м, свет, вода, 
теплица. Т. 095-930-70-05.
5 массив, есть домик, цена договорная. 
Т. 099-385-29-19.
«Мичуринец», домик, погреб, вода, де-
ревья, кусты, 0,073 га, 16500 грн. Т. 066-
111-25-43.
5-й массив, 6 сот., домик, кусты, деревья. 
т. 066-247-84-45, 068-526-55-23
массив «Лесной» за Коржовкой, 6 сот., 
домик кирпичн., 2 эт., свет, печка, бочка 2 м 
куб., будка, оградка, деревья, кусты. Т. 095-
899-54-42

ÃÀÐÀÆÈ 
кооп. «Привокзальный» капит. 6х5,5, 
ворота 2,5х2,5, яма, погреб, свет. Т. 066-
880-80-58
кооп. «Лада» 6х4 кв. м, свет, яма, погреб, 
перекрыт плитами, оштукатурен, удобный 
заезд, ц. 2000 у.е. – 54000 грн. Т. 095-772-
27-99
кооп. «Лада», яма, погреб. Т. 099-196-
93-99

кооп. «Лада» 5х7 капит., крыт плитами, 
погреб, яма, свет. Т. 050-216-53-27
Р-н 4-й больницы. Т. 066-817-21-48
Садовый м-н (Петуховка), капитальный, 
4х6х2,5, цена договорная. Т. 097-340-93-26.
Рабочая, металлич., 6х3,5, недорого. Т. 
050-808-20-57, 097-433-08-23.
кооп. «Металлист», недостр. 6,8х8,8 и 
место под гараж рядом, как целое. Т. 066-
483-03-05.
кооп. «Майский», Садовый м-н, капит. 
Т. 097-705-17-85.
Железный разборный; мет. будка. Т. 050-
551-71-10.
Место под гараж в кооп. «Металлист», 
4,5х7,0. Т. 068-635-97-93.
кооп. «Привокзальный», капиталь-
ный, размер 5х8 м, ворота высота 2,5 м, 
им. смотровая яма, сухой погреб. т. 093-
234-97-91

ÀÂÒÎÌÎÁÈËÈ

ÎÒÅ×ÅÑÒÂ. ÏÐ-ÂÀ
ГАЗ-2705, 2003 г.в., газ/бензин, двигатель 
406, кузов цельнометаллический, грузо-
пассаж. Т. 066-330-91-73.
ВАЗ Лада Приора 2170 с ГБО 2015 г.в., 
можно с оплатой частями от 987 грн./месс. 
Акционные продажи с 04.04. до 30.04.18. 
Звоните 096-987-95-60
ВАЗ 21093, газ/бензин, покрашена, по-
варена, в хорош. сост., 1991 г., 1950 у.е. – 
50700 грн. Т. 099-616-46-49
Зил-130 1986 г.в., бортовой, на газу. Т. 
050-545-77-20
ВАЗ-2110 2006 г.в., в отл. сост., двиг. 1,6 
см куб., газ метан. Т. 095-324-31-73
ЗАЗ-1102 сост. хорош., 1993 г.в. Цена 
1000 у.е. – 26000 грн. Т. 050-950-83-06
ВАЗ-2101 1973 г.в., цв. бел., не гнилой, 
обработан, сост. рабоч., 700 у.е. – 18500 
грн. Т. 066-123-00-46
ВАЗ-21013, 1987 г.в., в хор. сост., цв. «Ва-
лентин». Т. 068-924-17-14
ВАЗ-2101, 76 г.в., раб. сост., цена дог. Т. 
099-743-29-68, 050-537-78-25.
ВАЗ-2101, 83 г.в., раб. сост., газ/бензин, 
цена дог. Т. 066-006-34-22.
ВАЗ-2107 2007 г.в., 1,5 газ/бензон, не тре-
бует вложений, возм. обмен. Т. 066-347-
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
м, тачка 2-колесная, самодельная. Т. 066-
636-32-98
Круги на болгарку 300-230-125, два га-
ражных места в кооп. «Привокзальный», 
100 кв. м, с воротами, с документами. Т. 
068-651-60-91
Сарай кирпичн. 4,5х2,5х (2,5-4,5) м с по-
гребом, сухой, по Садовому бульвару, 49, 
паросоковарка алюмин. 6,5 л. Т. 4-27-91, 
067-196-95-35
Эл. паяльник 40 и 65 вт, топор, топо-
рик, дрель ручн., штангенцирк., ножн. по 
мет., ключи газов. №2 и 3. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35
Плужок, распашник ручн., граб., вилы, 
сапки, косы, выжигатель по дер., удили-
ща, спин., ленингр., дистиллятор. Т. 4-27-
91, 067-196-95-35

Передвижная пчелиная будка двухос-
ная. Т. 097-773-60-43
Садовый инвентарь, бидоны, чугуны, 
бачки н/с, раковины, лестница, ванна, боч-
ки, разная посуда. Т. 7-58-00, 099-485-71-30
Душевая кабина б/у, 2000 грн Т. 066-
975-32-61, 097-339-19-59
Сарай по ул.Депутатской, 3х2,5, кирпичн., 
есть погреб, 1000 у.е. – 26000 грн. Т. 068-
361-54-45

ÌÓÇ. ÈÍÑÒÐÓÌÅÍÒÛ 
Гитара акустич. 6-ти струн., старого обр., 
пр-во Чернигов. Т. 068-390-98-67.

ÂÑÅ ÄËß ÄÅÒÅÉ 
Ролики р. 30-34, серо-голубые, в хор. 
сост. Т. 050-253-41-84
Коляска «Adamex» Есо, 2 в 1, цв. серый 
лен, п/одного ребенка; игрушки на коляску 
«Tiny Love»; недорого. Т. 068-836-99-60.
Кроватка «Верес», св. цв., с маятнико-
вым мех.+ортопедич. матрас, защита, бал-
дахин; манеж, ванночка, все в отл. сост., п/
одного реб. Т. 050-037-86-73.
Коляска 2 в 1, хор. сост., ярко-голубо-
го цв., недорого, есть муфты. Т. 099-271-
07-42.
Дет. коляска «Victoria Gold», з/л, крас-
ного цв., с белыми вставками, б/у, сумка-
люлька, дождевик, 800 грн. Т. 096-621-14-
19.
Велосипед детский до 6 лет, хор. сост., 
500 грн. Т. 099-346-47-63.
Велосипед для девочки 4-7 лет (д. 16 
колеса) в хор. сост., 1000 грн. Т. 097-287-
79-55

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Свадебное платье р. 42-44, корсет на 
шнуровке, белое, в прокате не было. Т. 
068-056-38-52
Свад. платье р. 48-50, выпускное пла-
тье р. 48-50, цена дог. Т. 6-19-74, 095-710-
96-67.
Сапоги резиновые нов., р. 39-40, длин. 
молодежн., 350 грн. Т. 098-028-12-80.
Выпускное платье малинового цв., с 
блестками, крас.; прав. крыло на М-2140. Т. 
099-552-57-38.

ÌÅÍßÞÒÑß
Садовый участок в общ. «Химик», на-
против молзавода, деревян. домик, са-
рай, плодов. деревья, свет, полив, прив., 
документы. На авто, ориентир. стоимость 
3500-4000 у.е. – 98000-112000 грн. Т. 066-
634-98-76
3-ком. кв. с автоном. отоплен., ремонт, на 
дом в городе. Т. 050-300-55-53
3-ком. кв. в микр. Капсюль на 1+1 или 
1+доплата. Т. 066-777-25-97

3-ком. кв. в доме старого типа, ул. При-
вокзальная, 1/3, 67 кв. м, счетчики, без дол-
гов. На 1+1, 1+2, варианты. Т. 097-989-92-
10, 066-705-83-21
Дом в сельской местности, на квартиру в 
Шостке. Дом 2- эт., камин, скважина, гараж, 
70 сот. земли, рядом озеро, лес. Или про-
дается. Т. 050-139-71-68
2-комн. кв. по ул.Знаменской, 4/5 эт., 46 
кв.м, на 1+доплата, м-н Капсюль, цена дог. 
Т. 5-39-82, 063-688-56-35.
Плодоносящий сад в тов. «Любитель», 
на 2-камерный холодильник, или продам. 
Т. 066-420-07-50.
2-комн. кв. по ул.Свободы, в стар. до-
ме, част. ремонт, на дом в городе (Садовый 
м-н, Локотки). Т. 066-131-01-77.
3-комн. кв. на 1+доплата (ул.Марата, р-н 
мед. училища). Т. 6-19-74, п. 18, 095-710-
96-67.
Дом в пгт.Воронеж, 39,3/25,9 кв.м, газ, 0,17 
га, постройки, на квартиру в Шостке. Т. 068-
661-41-07.
2-комн. кв., 2 эт., на 2-комн. кв., 1 эт. Т. 
068-423-11-90.
Кирпичн. дом 0,06 га, гараж, лет. кухня, 
погр., 60 кв.м, газ, вода рядом, на 1-комн. 
кв. с допл., или на 2-комн. Т. 066-037-23-67.
3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., на 2-х или 
1+допл., можно в рассрочку, можно др. го-
род. Т. 095-531-47-36.
Кирпичный дом в р-не новостроек 130 
м.кв, на 4х комн. кв., (067) 315 22 59, (066) 
163 05 47
3х комн. р-н рынка, 4 эт\5 эт.д., на 2х 
комн. в этом же районе, варианты. (099) 
394 33 96, 2-20-17
3х комн. квартира в центре в «сталин-
ке» на 3м этаже, на частный дом ближе к 
центру с моей доплатой. (066) 163-05-47, 
(067) 315-22-59

ÓÑËÓÃÈ
ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 

ÄÎÌÎÂ
Сантехмонтаж: замена труб, батарей 
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
грн. Бетономешалку, обувь муж. р. 41-42, 
спальн. мешок – 80 грн. Т. 066-225-06-26
Лодку – 400 грн., гусятницу – 50 грн., на-
сос для авто – 40 грн., плот надувной, мо-
пед или моторку – 400 грн. Сковородку. Т. 
066-225-06-26
Обогреватель – 50 грн., кастрюлю алю-
мин. 40 л – 150 грн. Эл. мотор – 100 грн. 
Мет. гараж, мет. будку. Т. 066-225-06-26

Масл. обогреватель – 100 грн. Тур. па-
латку – 150 грн. Бочонок нерж. – 100 грн. 
Дрель ручную – 40 грн. Т. 066-225-06-26
Раскладушку – 150 грн. Домкрат гидрав-
лич. – 80 грн. Эл. пилу – 150 грн. Чугунок 
больш.  – 60 грн. Пароварку – 100 грн. Т. 
066-225-06-26
Срочно!1-ю квартиру недорого в черте 
города. Тел.0668957466
Срочно! 2-ю квартиру недорого до 
7000 у.е.- 182000 грн. тел.  0662216088
Срочно! 3-ю квартиру недорого до 
9000 у.е.- 234000 грн. тел. 0971613111
Срочно! Дом, недорого, в черте горо-
да, тел. 0668957466
Квартирное окно б/у размера 133х145. 
Т. 099-332-53-10
Штангенциркули, ключи развод., би-
нокль, эл. выжигатель по дер., бинокль те-
атр., шахматы, нарды. Т. 4-27-91, 067-196-
95-35
Эл. утюг тяжел., тиски, барометр, индика-
тор ИУ, велосипед б/у, вело з/ч б/у, домкрат. 
Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Эл. вафельницу, топор, гвоздедер, зак.
лепочн. степлер, термосы н/ст и алюм. 1-4 
л, чудопечку, пароварку. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35
Спиннинги, катушки, удил., телескопич., 
блесна, радиоприемн. переносн. с FM, на-
бор головок слесарн. Т. Т. 4-27-91, 067-196-
95-35
Мельницу ручн. «Мрия», чайник, лам-
пу синюю, ножовки, плоскогубцы, эл. па-
яльник, манагал-чемодан. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35
Плужок ручн., распашник ручн., косы, 
сапки, граб., вилы, серп, секатор, ножи са-
довые 3-зубец. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Проигрыватель винила, колонки, уси-
литель, компьютерную технику. Т. 093-932-
33-74
Гараж в пределах до 15000 грн. Т. 066-
236-22-70

ÑÄÀÞ 
Посуточно квартиру со всеми удобст-
вами, рядом автостоян., Wi-Fi. Т. 050-074-
21-13
Посуточно 1-ком. кв. по ул. Прорезная, со 
всеми удобствами. Т. 066-483-89-42

2-ком. кв. меблированная (стекло-
пакеты, новый ремонт санузла, бой-
лер, холодильник, стиральная маши-
на). Т. 066-901-22-31

Посуточно 1-2-комн. кв. в центре, все 
удобства, WiFi, с предоставлением 
док-в командировочным. Т. 097-969-
12-32
Посуточно 1-ком. кв. со всеми удобства-
ми, хорош. ремонт, Wi-Fi, рядом автостоян-
ка. Т. 095-428-02-23, 067-599-49-36
Посуточно 2-ком. кв. в центре. Ремонт, 
интернет, гор. вода, выписываем докумен-
ты командировочным. Т. 066-615-11-71, 
095-763-77-77, 098-701-46-72
Посуточно 1-ком. кв. в центре, каб. ТВ, 
гор. вода, рядом стоянка. Т. 066-861-86-49, 
093-747-05-29
Помещение 140 кв. м, офисные помеще-
ние, есть погрузочно-разгрузочная рампа в 
хорош. сост. Т. 050-699-20-34
Посуточно, почасово 1-ком. кв. в центре 
гор., после ремонта, со всеми удобствами, 
кабельное ТВ, Wi-Fi, горячая вода, рядом 
стоянки. Т. 050-074-14-43, 067-365-77-53
Посуточно, почасово 1-2-комн. кв. в 
центре. Ремонт, сантех. и мебель новая, 
Wi-Fi, рядом АТБ, стоянка во дворе. Т. 066-
424-45-83
Нежилое помещение в аренду, под 
любой вид деятельности, 50 кв. м, по ул. 
Бульварная (Орджоникидзе), 4, фасадный 
выход. Т. 099-272-97-97
Посуточно 1-ком. кв. со всеми удобст-
вами, с предоставлением докум., кабель-
ное, интернет. Т. 099-717-89-84, 097-660-
28-77
1-комн. кв. по ул.Прорезной, 13, колон-
ка; на длит. срок, цена дог. Т. 066-000-11-84.
Комната в общежитии по ул. Мира, 10А 
(кухня, туалет – общие); 700 грн. + оплата 
электроэнергии. Т. 050-924-12-78
Помещение по ул.Знаменской, 4, 24 
кв.м, под офис, магазин, склад, недорого; 
возм. продажа. Т. 050-742-31-98, 097-101-
67-28.
1-комн. кв. на длит. срок, ул.Депутатская, 
15, част. меблиров., 1 эт., 38 кв.м, п/ремон-
та. Т. 095-025-32-24.
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 13,7 кв.м, косм. ремонт, 
част. мебель, балкон. Т. 098-598-55-45.
1-комн. кв. в центре города, без мебели; 
газ. кол., счетчики. Т. 099-230-25-37.
1-комн. кв. с мебелью, 700 грн. Т. 099-
525-32-60.
Комнату в общежитии. В центре горо-
да по ул. Мира. комната большая, чистая, 
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